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Książka „Rozwód” napisana przez Moę Herngren to jasny dowód, że w Skandynawii ludzie nie tylko mordują
się nawzajem, ale też kochają, zakładają rodziny, przestają kochać i biorą rozwody...

Oczywiście Moa Herngren woli pisać o tych drugich – i robi to tak, że jej książki od lat trafiają na listy
bestsellerów. Pisząc ciepło i z empatią, stawia dyskretne pytania o to, dlaczego związki się rozpadają,
czy osoba, która odchodzi od partnera, zawsze jest winna, i co kryje się pod powierzchnią rutynowej
codzienności. W „Rozwodzie” pozornie solidne małżeństwo z długoletnim stażem nagle rozpada się
podczas gorącego sztokholmskiego lata.

W przyziemnej kłótni małżonków o błahą sprawę Niklas wychodzi z przyjacielem, by odreagować. Gdy
po kilku godzinach wciąż nie ma go w domu, irytacja jego żony Bei ustępuje miejsca lękowi, że doszło
do czegoś strasznego. Prawdziwy szok kobieta przeżywa jednak w chwili, gdy dowiaduje się, że
wprawdzie nic się nie stało, nie doszło do żadnego wypadku… ale jej małżeństwa już nie ma. Jej miły
pogodny mąż pediatra chce rozwodu, a zrozpaczona i zdezorientowana Bea zastanawia się, czy to
naprawdę powinno być dla niej niespodzianką. Opowiedziany z dwóch perspektyw „Rozwód” to
trzymający w napięciu, miejscami zabawny dramat domowy, który pokazuje złożoność związków w
dzisiejszych czasach. Książkę nominowano do prestiżowych szwedzkich nagród the Storytel Awards
(za najlepszy audiobook) oraz Book of the Year Award (za najlepszą powieść). Autorka jest
dziennikarką, byłą redaktor naczelną magazynu „Elle” i współtwórczynią przebojowego szwedzkiego
serialu „Rodzina plus”, który można oglądać na Netfixie.

KONKURS

Macie szansę wygrać niezwykłe książki wydawnictwa Albatros. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 10 maja, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie
ALBATROS. Nagrody odbierzecie na miejscu w redakcji, ze zwycięzcami skontaktujemy się
indywidualnie.
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